
KIVONAT 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

96/2025. (VI.19.) határozata 

A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok és a polgármesteri tájékoztató 
elfogadásáról 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 2025. május 29. – 2025. 
június 19. közötti időszakban hozott döntésekről szóló beszámolót és a polgármesteri 
tájékoztatót. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 

Eőry Dénes dr. Bartha-Nagy Renáta 
          polgármester           jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

97/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Magyar Államkincstár által lefolytatott ellenőrzés jelentésének, illetve az intézkedési 
tervnek az elfogadásáról 

 
 
1) Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Államkincstár által késztett 
 GYŐR-ÁHI/359-13/2025. számú ellenőrzési jelentést megismerte. 
2) Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt az intézkedési terv 
végrehajtására. 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 

1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 
 

 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

98/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Döntés Eőry Dénes polgármesteri illetményének megállapításáról 
 
 

1) Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester illetményét –
figyelembevéve a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(a továbbiakban: Mötv.) 146/M. §-ban foglaltakat - 2025. július 1-től az Mötv. 71. § (4) 
bekezdés e) pontja alapján bruttó 1.334.700, - Ft-ban, költségtérítését ugyanezen időponttól az 
Mötv. 71. § (6) bekezdése alapján bruttó 200.205, -Ft-ban határozza meg. 
2) A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a szükséges intézkedések 
megtételéről. 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Schüszterl Károly alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 

 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

99/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Dunakanyar Környezetvédelmi Egyesület és az Önkormányzat közötti együttműködési 
megállapodás 

 
 

Visegrád Város Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester, hogy a Dunakanyar 
Környezetvédelmi Egyesülettel kösse meg a szúnyog ártalom csökkentése, megszüntetése 
érdekében az edukációs kampányra vonatkozó együttműködési megállapodást. 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 ellenszavazat és 1 
tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 

 
 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

100/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Önkormányzati gépjármű használata 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete biztosítja a költségkeretet költségvetésben 
elkülönítetten a K312 rovat terhére a Polgármester és a hivatali ügyintézők, kollegák részére a 
Visegrád Város Önkormányzat tulajdonát képező Skoda Yeti típusú személygépkocsi 
használatára az önkormányzati feladatok ellátása érdekében 25.000 km éves futásteljesítmény 
mértékéig. 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

101/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Útburkolati jelek felújítása 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 
1. Visegrád Város útburkolati jelek felfestése munkálatainak elvégzésével – a határozat 

mellékletét képező árajánlatban szereplő tartalommal – a FOR-VID Kft.-t (2030 Érd, 
Aszfaltozó utca 54-56.) bízza meg a 2025. június 10. napján kelt árajánlata alapján, 
nettó 1.320.000.- Ft + Áfa, azaz bruttó 1.676.400 Ft összegben, 

2. a költségeket tartalékkeret terhére biztosítja, 
3. felhatalmazza a polgármestert, hogy a FOR-VID Kft.-vel Visegrád Város 

Önkormányzata nevében a vállalkozói szerződést kösse meg.  
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 

 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 

1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 
 

 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

102/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Ingatlan térítésmentes átvétele 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. Visegrád 
külterület 03/157 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos MNV601/50911/2025 iktatószámon 
nyilvántartott megkeresését megismerte és: 

- úgy dönt, hogy kifejezi szándékát az ingatlan térítésmentes átvételére vonatkozóan; 
- felkéri a jegyzőt a nyilatkozat visszaküldésére. 

 
 
 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 

 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett 

és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

103/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Ingatlan térítésmentes átvétele 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
- úgy dönt, hogy a Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. felé benyújtja igényét a Műemlék 

felügyelet épületegyüttese (Visegrád, 353 és 354 hrsz) térítésmentes átvételére; 
- felkéri a jegyzőt a nyilatkozat megküldésére. 

 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

104/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Ingatlan térítésmentes átvétele 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
- úgy dönt, hogy a Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. felé benyújtja igényét a Mobil 

gátelemtárolóhoz tartozó ingatlan (Visegrád, 028/19 hrsz.) térítésmentes átvételére; 
- felkéri a jegyzőt a nyilatkozat megküldésére. 

 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 2 ellenszavazat mellett 

és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

105/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Ingatlan térítésmentes átvétele 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
- úgy dönt, hogy a Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. felé benyújtja igényét az ELTE üdülő 

(Visegrád, 298 hrsz.) térítésmentes átvételére; 
- felkéri a jegyzőt a nyilatkozat megküldésére. 

 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

106/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Bosnyák Endréné támogatási kérelmének módosítása 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy Bosnyák Endréné kérelme 
alapján a 74/2025. (IV.29.) számú határozatával támogatott Magyar Zene Háza kulturális 
program megszervezésére – a kérelemben foglalt időponttól eltérően – 2025. őszén kerüljön 
sor. 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott nyílt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

107/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

a 2025. évi Visegrádi Palotajátékok időszakára vonatkozó forgalmi rend változásról 
 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2025. július 11-13. közötti 
időszakra forgalmi rend változást vezet be az alábbiak szerint: 
- lezárásra kerül a Fő utca Keresztelő Szent János Plébániatemplomtól 

Mátyás szoborig tartó szakasza; 
- lezárásra kerül a Zách Klára utca; 
- egyirányú lesz a Fő utca Keresztelő Szent János Plébániatemplom és Millenniumi kápolna 

közötti szakasza (behajtás kizárólag a gyógyszertár irányából); 
- egyirányú lesz a Széchenyi utca a '48-as emlékmű és az Áprily-park közötti szakaszon 

(behajtás kizárólag a '48-as emlékmű irányából). 
 
A Zách Klára utcába, a Fő utca lezárt szakaszára, valamint a Salamontorony utcába kizárólag a 
behajtási engedéllyel rendelkezők (az ott lakók és a hozzájuk érkező családtagok, vendégek) 
hajthatnak be. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 

 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 



KIVONAT 
 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én megtartott zárt 
üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 

1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 
 

 
 

Visegrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

Z-111/2025. (VI.19.) határozata 
 
 

Tűzoltó gépjárműfecskendő tároló létesítése 
 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a tűzoltó 
gépjárműfecskendők részére a zárt tárolót Visegrád, belterület 38 helyrajzi számú ingatlanon 
valósítja meg. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Bartha-Nagy Renáta jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 
 
 
 
 
 
 

Eőry Dénes      dr. Bartha-Nagy Renáta 
            polgármester             jegyzői feladatokat ellátó köztisztviselő 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 2025. június 19. 
 




